304 Minutas del escribano García López Malo, fol. 44.

305 “Nos Joanna et Carolas Dei gratia Reges Castellae, Aragonum &. Sane quae a Serenissimis Re-
gibus praedecessoribus nostris Universitatibus sunt digni concessa libenter animo confirmamus, et
tunc praecipe cun earumdem universitatum merita et obsequia sunt eiusmodi ut non solum con-
firmationibus gratiarum susceptarum sed etiam noborum benediciorum largitionibus sunt merito
compensanda. Cum igitur per dilectum nostrum Joannem de Herrera, sindicum ad nos destinatum
per universitatem civitatis et aldearum Sancta Mariae de Albarracinm huius nostri Aragonum
Regni fuisset Mayestati nostrae supplicatum ut quaecumque privilegia, gratia, forros et ordinaciones
dictae. Civitatis et aldearum confirmare et de novo concedere dignaremur, attentis servitiis et jurata
fidelitate per dictam universitatem regiae coronae et domun nostrae praestitis, et quae Deo Sante
praestavit. Supplicationibus praedictis benigne duximus annuvendum. Qua propter tenore praesentis
Chartae nostrae omni futuro tempore firmiter valiture ex certa nostra scientia de livertate et cin-
sulto omnia et singula privilegia, capitula, jurisdictiones, foros, gratias, provisones, statuta, ordina-
tiones, donationes, consuetudines antiquas et bonos usus scriptos et non scriptos, scripta et non
scripta per quoscumque Sereníssimos Reges praedecessores nostros inmortalis memoriae dictae ci-
vitate et aldeis Sancta Mariae de Albarracin concessos et concessa, aut quomododumque habitos
vel habita tam confirmatos et confirmata quam per longum ussum in vim privilegii transactos et
transacta laudamus ratificamus, aprovamus et confirmamus ac quatenus opus sit de novo concedimus

et largimur; nostraeque huiuscemodi laudationis, aprovationis, ratificationis, confirmationis et novae
confirmationis munimine sive praesidio roboramur. Et validamque juxta eorum seriem continentiam
et tenorem, si et pro ut melius et plenius dicta universitas eis actemus usa fuerit et nunc est in
eorum possesione et observantia, quorum omnium tenores et continentia etiam si oporteret hic
inseri et expresari, pro insertis, inclusis et expressis ex nostrae regiae potestatis plenitudine haberi
volumus et habemus per inde ac si de verbo ad verbum praessenti essent insertae et latissime ex-
pressata, volentes et exprese decernentes quod huiusmodi nosta confirmatio et quatemus opus sit
nova concessio site s nunc et de cetero dictae universitati civitatis et aldearum Sanctae Mariae de
Albarracin firma, stabilis, valida et constans nullum sentiens in judicci vel extra dubictatis involu-
crum aut alicuius noxe detrimentum, sed semper in faborem dictae universitatis impetrari volumus
et jubemus inque suo robore et firmitate perpetuo permansuram; magnificiis propterea delictis con-
siliariis et fidelibus nostris gerenti vices generalis gubernatoris in dicto nostro Aragonum regno,
Justiciae, Bayulo generali, Thesaurario et magno rationali curiae nostrae, coeterisque demum uni-
versiis officialibus et subditis nostris in eodem Aragonum regno constitutis et constituendis ad
quos apectet, tan praesentibus quam futuris dicimus, praecipimus et jubemus ad incursum nostrae
indignatonis et in porbam florinorum auri bis mille maravedis inserendorum ecxactis quatenus prae-
sentem nostram gratiam, privilegium, confirmationem et novam concessionem ac omnia et singula
in ea contenta praedicta universitati civitatis et aldearum Sancta Mariae de Albarracin in perpetum
teneant firmiter et observent, tenerique observari faciant inviolabiliter per quoscumque nec contra
faciant vel veniant ratione aliqua sive causa pro quanto gratia nostra illis cara este et preter irae
indignationisque nostrae in cursum pracpossitam pocnam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium
praesentem fiere jussimus nostro comuni sigillo impendenti munitam. Datt. In civitate nostra Cae-
saraugustae die XXX mensis Augusti anno a natitivate Domini millessimo quingentessimo décimo
octavo, regnorum nostrorum videlicet Regnorum Castellae Legionis Granatae, et anno decimo quinto
Navarrae quarto aragonum vero utriusque Siciliae et alliorum tertio, regis vero omnium tertio. Yo
el Rey” &. Libro Vº del Archivo universal. Colección de escrituras de Albarracín, fol 1º.
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HISTORIA MODERNA